中国石墨烯产业技术创新战略联盟

关于举办 2017 年中国（广西）石墨烯创新创业

项目路演的公告

为积极响应三部委联合发布的《关于加快石墨烯产业创新发展的若干意见》，

推动广西石墨烯产业健康快速发展，加快石墨烯产业化应用布局，提高石墨烯产

业化应用水平，带动石墨烯下游产业转型升级，提升广西石墨烯产业发展的影响

力，现依托于广西现有的产业优势，根据自治区人民政府召开 2017 年中国（广

西）石墨烯创新成果交流展示会的有关工作部署，举办 2017 年中国（广西）石

墨烯创新创业项目路演。为石墨烯材料、其它二维材料、碳纳米管等领域的国内

外杰出科学家与企业家搭建一个交流与合作的平台，并通过路演发现、培养石墨

烯领域专业人才和引导产业落户广西。现将有关事项公告如下：

一、组织机构

主办单位：中国石墨烯产业技术创新战略联盟

           广西壮族自治区科学技术协会

              广西壮族自治区工信委

              广西壮族自治区投资促进局

              柳州市人民政府

承办单位：鹿寨县人民政府

二、时间地点

时间：拟定 2017.11.10 ~ 11日（11月 9日报到，10日路演，11日论坛）

地点：广西柳州市鹿寨华禹华美达酒店（11月 10日路演）

鹿寨文化艺术中心（11月 11日，创新论坛）

三、参加路演

海内外拥有石墨烯专利技术、科技成果的创新创业项目领衔的人员条件：

1、一般应取得硕士以上学位，特别优秀者学历可放宽;

2、拥有自主知识产权，拥有相对成熟的创业项目与计划，有较好的市场前

景；

3、核心创新创业人员年龄一般不超过 55 周岁，特别优秀的年龄可适当放

宽。

   四、参加要求

（一）报名

本次路演采用网络方式报名，报名需提供以下材料：《2017 中国石墨烯创新

创业路演报名表》、《项目计划书》（发至邮箱：project@c-gia.org）

参加项目团队通过联盟官网报名，截止日期为 10 月 28 日。

（二）参加资格确认

报名截止后，由路演组委会依据参加条件对报名项目进行形式审查，筛选合

格项目，确定参加路演的项目名单。

（三）优选项目

路演评委会专家对参加报名的项目根据商业计划书内容进行最终审核评选，

确定 12 至 15 个具备路演参赛资格的优选项目，最后参加广西现场路演。

（四）最终参赛项目

现场采用路演答辩的方式，并在中国石墨烯产业技术创新战略联盟官网和微

信公众平台公示路演最后成绩。

五、奖项设置及奖励

路演一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名、优秀奖若干名。一等奖奖励 5

万元、二等奖奖励 3 万元、三等奖奖励 2 万元、优秀奖奖励 1 万元。

所有获奖项目可与广西各县、区人民政府签订落户意向书，广西各县、区人

民政府按照当地项目招商相关政策给予落户项目相关政策支持和经费资助。

六、联系我们

路演邮箱：project@c-gia.org

联系人：李静文 15117983565

              中国石墨烯产业技术创新战略联盟

二〇一七年十月二十日